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DELEGATO TERRITORIALE  
TRIESTE 
Comunicato 2ts23        
Trieste, 15/01/2023 

       
 Alle Società FISR di  Art ist ico del la Provincia di  Tr ieste 

 
p.c.  Al  Presidente del  C.R. FISR /  FVG  
p.c.  Al  Settore Artistico FVG 
p.c.  Ai  Delegati  Provincial i  UD / GO / PN 
p.c.  Al  C.U.G. Regionale – F.V.G 
p.c.  Al  G.U.R. Regionale – F.V.G 

 
Oggetto:  Termini  e modal i tà  di  pagamento del la TASSA FISR di  € 10,00  per ogni atleta 

iscritto  per ogni evento/tappa  di  Campionato Provinciale 2023  

 
Spettabi l i  Società ,  relat ivamente al la TASSA prevista dal le Norme per 
l’att ivi tà  Generale 2022/2023, le Società  sono tenute a versare per ogni 
evento/tappa di Campionato Provinciale  € 10,00  per ogni atleta iscritto .  
I l  pagamento complessivo relat ivo a tutte le fasi del Campionato Provinciale 
deve essere corr isposto al la FISR entro i l  termine del 20 Gennaio 2023  
secondo quanto r iportato a seguire: 
36  Settore Art ist ico Norme per l ’att ivi tà Generale 2022/2023  
Art.  60  – RIEPILOGO CONTRIBUTI E TASSE  
Al lega to  n °1  
TIPO DI CONTRIBUTO o TASSA 2022-2023  
Iscr iz ione campionat i  provincial i  per ogni at leta per ogni evento/tappa € 10,00  

Art. 58  – PAGAMENTO ISCRIZIONE AI CAMPIONATI  
Per la stagione sport iva 2022/23 i  pagament i  del le quote di  iscr iz ione al le gare possono  
essere ef fet tuat i  con due diverse modal i tà (a l  momento è operat iva la modal i tà a)  

a) tramite Bonif ico Bancario IBAN IT18V0100503309000000010114 indicando 
nel la descr iz ione la discipl ina, i l  codice e la denominazione del la società, i l  
campionato e i l  numero di  at let i  (  o i  cognomi),  es: “Art ist ico – 3212 ASD Rol ler – 
categ. Federal i  – 12 at let i ” .  
Copia del la r icevuta attestante i l  versamento deve essere trasmessa al  relat ivo  
Comitato Regionale al la Mail:   f r iul ivg@fisr . i t .  I  Comitat i  regional i  sono 
responsabi l i  del  control lo del l ’avvenuto pagamento del le quote di  iscr iz ione degl i  
at let i  e del le squadre da parte del le società. I  pagamenti  devono essere eseguit i  
entro la data di  scadenza prevista dal  relat ivo Comitato/Delegazione o dal la FISR.  
 

  Ringrazio per la collaborazione 
 
  Cordial i  saluti  

Paolo Degrassi                                                                                                    
Delegato Territoriare F.I.S.R. - Trieste 


